

Lucrari de amenajare a parcului din or. Causeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 466 805,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	18,9360	30,00	568,080
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	138,0000	30,00	4 140,000
3.	7129020012800	Pavator	h-om	633,6750	30,00	19 010,250
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,5754	30,00	17,262
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	264,0000	30,00	7 920,000
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,1280	30,00	123,840
7.	7212030022700	Sudor	h-om	6,4100	30,00	192,300
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	121,7900	30,00	3 653,700
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	292,7918	30,00	8 783,754
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,3036	30,00	1 959,108
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,8250	30,00	414,750
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,4264	30,00	162,792
13.	9312040019600	Sapator	h-om	8,5250	30,00	255,750
Total manopera						47 201,59

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,6150	3,12	29,999
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,5000	0,00	0,000
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	100,6250	249,80	25 136,125
4.	1421102200227*	Pietris fractie 40-70mm	m3	0,0023	249,80	0,575
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1000	197,76	415,296
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,1250	197,76	9 517,200
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,3750	197,76	865,200
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	33,2500	197,76	6 575,520
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,6250	10,50	132,562
10.	2320166200676	White spirit	kg	25,2499	34,35	867,334
11.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	4,9998	42,67	213,341
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	40,8000	42,67	1 740,936

13.	2430226100700	Grund alchidic	kg	24,9600	34,35	857,376
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,4999	40,59	101,471
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	12,0000	24,97	299,640
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,3526	70,78	24,957
17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	26,4000	34,35	906,840
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	714,0000	1,46	1 042,440
19.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 400,0000	1,46	2 044,000
20.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	11 550,0000	1,46	16 863,000
21.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	888,1250	95,00	84 371,875
22.	2663102100000	Beton M200	m3	2,0641	1 200,00	2 476,920
23.	2663102100000*	Beton 7.5	m3	2,8610	1 050,00	3 004,050
24.	2663102100001*	Beton clasa..M100	m3	33,6000	900,00	30 240,000
25.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	9,7500	0,00	0,000
26.	2666122800325*	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 100 mm	m	703,5000	57,50	40 451,250
27.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	48,0000	2,10	100,800
28.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	72,0000	26,02	1 873,440
29.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma h=1 m	m2	150,0000	90,24	13 536,000
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,4100	16,65	106,727
31.	2775276309886*	Confectii metalice (stilpi iluminat, teava 50x50x4mm)	kg	641,0000	12,00	7 692,000
32.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare, h=1.5m	kg	315,0000	21,86	6 885,900
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,2050	37,47	120,091
34.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	17,5000	43,71	764,925
35.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,1280	2,06	10,564
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5805	19,80	51,094
37.	4100126202818	Apa	m3	13,1250	19,80	259,875
Total materiale de constructii						259 579,33

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	55,1250	100,00	5 512,500
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	27,5625	100,00	2 756,250
3.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	12,7748	200,00	2 554,960
4.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,4574	311,45	1 076,807
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,8404	46,72	132,703
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1835	373,74	442,321
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17,3233	100,00	1 732,330
Total utilaje de constructii						14 207,87

Total	Lei	320 988,79
Соц и мед страхование	22,5 %	10 620,36
Транспорт	2 %	5 191,59

Итого		336 800,7 4
Накладные расходы	10 %	33 680,08
Итого		370 480,8 2
Сметная прибыль	5 %	18 524,04
Итого		389 004,8 6
НДС	20 %	77 800,98
Total deviz:		466 805,8 4

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)